pentru facerea scaunelor, ușilor, ferestrilor, repararea stranelor și a tronului episcopesc dela s. biserică română din comuna Belințiu.

Prețul de esclamar 600 fl.

Planul, preliminarul și condițiunile de licitațiune se pot vedé în fața locului.

Dela reflectanți se poftesc se depună înainte de licitațiune vadiul de 10%.

Belințiu, 1/13 Februarie 1899.

Lucian Șepeșan, m. p. Damas. Cărăbașiu, m. p.
adm. prot. și ases. scaun. pres. com. par.